1 088,64 4 354,56
2 F380X F&D Акустика 1 шт. 3 616,20 3 616,20
3 RPT-1000A Schuko Powercom 2 шт. 2 898,00 5 796,00
4 RPT-1025AP SCHUKO 1 шт. 4 296,60 4 296,60

Разом: 18 063,36
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 18 063,36
Усього найменувань 4, на суму 18 063,36 UAH
Вісімнадцять тисяч шістдесят три гривні 36 копійок

за наш, страхування 10000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер